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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715049J

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit SAN Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Rruga Tirane - Fushe Kruje, Kthesae 
Valiasit, Rruga Rilindja, Km.7, Zona Kadastrale 
2066,Nr.pasurie 10/8, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim (shitje dhe blerje) me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme, perfshire por pa u kufizuar ne 
produkte kozmetike dhe te kujdesit per lekuren (skincare), te 
importuara nga vende si Koreja e Jugut, Japonia, Italia dhe 
vende te tjera; Import, eksport dhe shperndarje te produkteve 
kozmetike, produkteve te bukurise dhe artikujve te ngjashem 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe ne rajonin e 
Ballkanit; Tregtim i produkteve nepermjet platformave 
online, perfshire website dhe aplikacione (webapp), si dhe 
zhvillimi dhe administrimi i ketyre platformave; Tregtim 
(shitje dhe blerje) te kepuceve dhe aksesoreve te veshjes; 
Tregtim, grumbullim, perpunim, import dhe eksport te 
produkteve bujqesore, perfshire fruta dhe perime; Zhvillim i 
aktivitetit bujqesor, perfshire ndertimin dhe operimin e 
serrave, perfshire sera hidroponike, per prodhimin e 
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produkteve bujqesore ne Shqiperi, si dhe tregtimin dhe 
eksportin e tyre; Çdo aktivitet tjeter tregtar, industrial apo 
sherbimor te lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise.  Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga 
Legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e 
financiar qe lidhet drejtpersedrejti, ose terthorazi me objektin 
e saj.   
Suela Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 11/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Suela Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAN Group
E-Mail: suelaalbashoes@gmail.com  
Telefon: 0697023224  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608221-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708ADE0-B5CB-49E7-9977-ECCC6C259075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5205A-B91F-4C78-8184-F23EAEE08BAB
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Datë: 02/06/2026


